PUBLIK INDONESIA

Hadiri Pelantikan Pengurus ASKI Sumatera Utara, Bupati Nyanyikan Lagu Simalungun bersama Haji Zonny Waldi

Karmel - SIMALUNGUN.PUBLIKINDONESIA.COM

Feb 20, 2022 - 11:03



PARAPAT-Bupati Simalungun Radiapoh Hasiholan Sinaga menghadiri pelantikan Pengurus Akedemi Seni Beladiri Karate Indonesia (ASKI) Sumatera Utara Periode 2022-2027, di Danau Toba Cottage Kecamatan Girsang Sipangan Bolon, Kabupaten Simalungun, Sabtu (19/02/2022).

Bupati Simalungun Radiapoh Hasiholan Sinaga dalam menyelesaikan, keberadaan Akedemi Seni Beladiri Karate Indonesia (ASKI) di Kabupaten Simalungun diharapkan akan dapat mewarnai Olahraga Di Tano Habonaron Do Bona ini

Selain itu, keberadaan Akedemi Seni Beladiri Karate Indonesia (ASKI) ini diharapkan akan memajukan Olahraga dan mencetak atlet atlet yang tangguh sehingga dapat meraih berbagai kejuaraan Nasional maupun internasional," Harap Radiapoh Hasiholan Sinaga

Bupati juga mengatakan, dibawa Komando Haji Zonny Waldi Olahraga Akedemi Seni Beladiri Karate Indonesia (ASKI) ini akan berkembang besar di Provinsi Sumatera Utara," Ujar Bupati Simalungun Radiapoh Hasiholan Sinaga

Usai menyampaikan sambutan, Bupati Radiapoh Hasiholan Sinaga langsung menyumbangkan dua lagu sekaligus, "Jangan Salah Menilai dan lagu Simalungun dan saat menyanyikan kedua lagu tersebut tepuk tangan dari para pengurus ASKI bergumuruh di Aula Danau Toba Cottage Hotel

Ketika menyanyikan kedua lagu tersebut, Ketua Akedemi Seni Beladiri Karate Indonesia (ASKI) Sumatera Utara yang juga merupakan Wakil Bupati Simalungun, Haji Zonny Waldi dan Ketua Harian Pusat Saripermana Sihombing, Sekertaris ASKY Sumut Sahat Nenggolan juga terlihat ikut serta menyanyikan kedua lagu tersebut

Ketua ASKI Sumatera Utara H. Zonny Waldi dalam sambutannya mengucapkan terima kasih atas dukungan Bupati Simalungun dan dukungan seluruh Pengurus ASKI se-Sumatera Utara dan pelaksanaan pelantikan ini bisa berjalan dengan lancar dan sukses berkat kerjasama yang baik dari seluruh Pengurus," Ujar H. Zonny Waldi

Hadir dalam pelantikan Akedemi Seni Beladiri Karate Indonesia (ASKI) Sumatera Utara yakni, Bupati Simalungun Radiaopoh Hasiholan Sinaga, Danrem 022 /PT diwakilkan Kapten Inf Yudi C Gurning, Dandim 0207/ Simalungun diwakilkan Denramil II Parapat, Kapten Inf Omry Sitinjak, Kapolres Simalungun diwakilkan Kanit Lantas Polsek Parapat IPTU Hendrik Koto, Ketua Forki Tumpak Silitonga, Ketua KONI Simalungun Horasman Saragih,

Kepala Pemudah dan olahraga Kabupaten Simalungun Ardian, Kepala Dinas Pariwisata M Fikri Damanik, Kepala BPBD Rahmadan Damanik, Kepala Perpustakaan dan Kearsipan Afdoli, Kadis Tenaga Kerja Riando Purba, Kepala Kesbangpol Aripin Nainggolan (KARMEL)